
LISTAS DE SALIDA

5ª J. LIGA TERRITORIAL ALEVIN, 15 MARZO 2015
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

SALAMANCA

400 m. ESTILOS MASCULINO94-

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

CARRETO SANCHEZ MANUEL CALLE 42 2001070918156 25m-M9:59:59.59
FERNANDEZ GARCIA VICTOR MANUEL MEDINENSE3 2001012509637 25m-M6:05.81
PANERO HOZ ROBERTO N. ZAMORA4 2001071042025 50m-E5:51.11
RODRIGUEZ GONZALEZ ALBERTO MEDINENSE5 2001012344987 50m-M6:15.19
GIL FERNANDEZ ISAAC MEDINENSE6 2001012342743 25m-M6:41.78

400 m. ESTILOS FEMENINO95-

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

CARRETO SANCHEZ CARMEN CALLE 43 2003070918157 25m-M9:59:59.59
ALONSO LUCAS ESTHER MEDINENSE4 2003012326838 25m-M8:48.67
CAMPOS BOYERO ALICIA CALLE 45 2003070921781 25m-M9:04.34
CEBRIAN REDONDO MARÍA MEDINENSE6 2003012346479 25m-M9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

AGUILERA NIETO ANDREA N. ZAMORA1 2003071044954 25m-M7:21.51
HERNANDEZ MARTIN ANA CALLE 42 2003053845770 25m-M7:17.57
CEREZO TELLEZ ELISA MEDINENSE3 2003012344151 25m-M6:59.02
VILLAR PRIETO CAROLINA N. ZAMORA4 2003071041447 25m-M6:51.21
NAVARRO COCO YAIZA N. ZAMORA5 2003071045821 25m-M6:52.26
RODRIGUEZ GARRIDO ANDREA CALLE 46 2003070907007 25m-M7:16.72
GUTIERREZ GONZAGA ANGELA ABULENSE7 2003070839102 25m-M7:19.65
MARTIN MARTINS LAURA N. ZAMORA8 2003045690403 25m-M7:27.78

400 m. ESTILOS MASCULINO96-

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

PEREZ BOCOS ASIER TRITORDESILLAS1 2002001475006 25m-M9:59:59.59
HERNANDO LORENZO JAIME N. ZAMORA2 2002071039176 25m-M9:59:59.59
BARRIO GARCÍA DIEGO N. ZAMORA3 2002071043954 25m-M9:59:59.59
PUCHE GONZALEZ IVAN MEDINENSE4 2002012509443 25m-M6:06.93
MARTIN ZAPATER ANGEL N. ZAMORA5 2002P01251001 25m-M9:59:59.59
SEGOVIA HERNANDEZ JAVIER N. ZAMORA6 2002071040587 25m-M9:59:59.59
GONZALEZ CORRAL JAVIER TRITORDESILLAS7 2002012345261 25m-M9:59:59.59

400 m. ESTILOS FEMENINO97-

FINAL
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LISTAS DE SALIDA

5ª J. LIGA TERRITORIAL ALEVIN, 15 MARZO 2015
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

SALAMANCA

400 m. ESTILOS FEMENINO97-

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

DEL BARRIO FERNANDEZ BIANCA BENAVENTE1 2004071043773 25m-M9:59:59.59
BARBERO RUBIO PAULA CALLE 42 2004070964887 25m-M9:59:59.59
GEORGIEVA VELEVA VELIYANA N. ZAMORA3 20040X6348026 25m-M9:59:59.59
DEL VAL ALVAREZ LUCIA TRITORDESILLAS4 2004001475002 25m-M9:59:59.59
HORCAJO GARCIA NATALIA ABULENSE5 2004070838549 25m-M9:59:59.59
LASO RODRIGUEZ CARLA CALLE 46 2004070958038 25m-M9:59:59.59
SILVA RAMOS ELISA N. ZAMORA7 2004071042208 25m-M9:59:59.59
CARRERA HERNANDEZ ANA ABULENSE8 2004070835963 25m-M9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

MARTIN GONZALEZ NEREA TRITORDESILLAS1 2004021730211 25m-M9:59:59.59
GALAN ARROYO MARIA VICTORIA ABULENSE2 2004070841632 25m-M9:59:59.59
DELGADO SANCHEZ LUCIA CALLE 43 2004070924829 25m-M7:32.01
CUADRADO MARTÍN ELSA MEDINENSE4 2004012345901 25m-M6:47.82
SANCHEZ SAN BLAS MONICA CALLE 45 2004070916261 25m-M7:26.02
CEREZO VELASCO PATRICIA TRITORDESILLAS6 2004001475003 25m-M8:02.21
GARCIA ORDOÑEZ MIRIAM MEDINENSE7 2004012345753 25m-M9:59:59.59
MARTIN VEGA MARTA ABULENSE8 2004070834070 25m-M9:59:59.59

400 m. LIBRE MASCULINO100-
FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

MARTIN BARRIENTOS JOSE MANUEL CALLE 43 2003070906480 25m-M9:59:59.59
DE TRIGO PÉREZ VICTOR N. ZAMORA4 2003071046545 25m-M7:29.35
ALVAREZ FRANCO LUCAS N. ZAMORA5 2003071047764 25m-M9:59:59.59
GARCIA ORDOÑEZ ANGEL MEDINENSE6 2003012345752 25m-M9:59:59.59

200 m. LIBRE MASCULINO101-
FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

ALONSO DIEZ TOMAS MEDINENSE1 2001012343467 25m-M9:59:59.59
CARRETO SANCHEZ MANUEL CALLE 42 2001070918156 25m-M3:25.92
FERNANDEZ GARCIA VICTOR MANUEL MEDINENSE3 2001012509637 25m-E2:31.37
PANERO HOZ ROBERTO N. ZAMORA4 2001071042025 25m-E2:19.13
RODRIGUEZ GONZALEZ ALBERTO MEDINENSE5 2001012344987 50m-M2:30.20
GIL FERNANDEZ ISAAC MEDINENSE6 2001012342743 25m-M2:34.21
SERRANO PEREZ DAVID N. ZAMORA7 2001071038151 25m-M9:59:59.59

200 m. LIBRE FEMENINO102-
FINAL
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LISTAS DE SALIDA

5ª J. LIGA TERRITORIAL ALEVIN, 15 MARZO 2015
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

SALAMANCA

200 m. LIBRE FEMENINO102-
FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

CRIADO DEL REY LUCIA MEDINENSE2 2003012508922 25m-M9:59:59.59
CEBRIAN REDONDO MARÍA MEDINENSE3 2003012346479 25m-M3:42.84
ALONSO LUCAS ESTHER MEDINENSE4 2003012326838 25m-M3:20.37
CAMPOS BOYERO ALICIA CALLE 45 2003070921781 25m-M3:35.28
CARRETO SANCHEZ CARMEN CALLE 46 2003070918157 25m-M4:27.56

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

RODRIGUEZ GARRIDO ANDREA CALLE 41 2003070907007 25m-M3:09.16
VILLAR PRIETO CAROLINA N. ZAMORA2 2003071041447 25m-M2:56.26
CEREZO TELLEZ ELISA MEDINENSE3 2003012344151 25m-M2:53.09
NAVARRO COCO YAIZA N. ZAMORA4 2003071045821 25m-M2:43.47
MARTIN MARTINS LAURA N. ZAMORA5 2003045690403 25m-M2:50.69
AGUILERA NIETO ANDREA N. ZAMORA6 2003071044954 25m-M2:55.00
HERNANDEZ MARTIN ANA CALLE 47 2003053845770 25m-M3:08.38
GUTIERREZ GONZAGA ANGELA ABULENSE8 2003070839102 25m-M3:11.83

200 m. LIBRE MASCULINO103-
FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

ALIJAS MACIAS JAVIER N. ZAMORA3 2002071036044 25m-M9:59:59.59
HERNANDO LORENZO JAIME N. ZAMORA4 2002071039176 25m-M3:01.41
APAN DORU MIRCEA N. ZAMORA5 20020X8658951 25m-M4:17.33

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

GONZALEZ CORRAL JAVIER TRITORDESILLAS1 2002012345261 25m-M3:01.14
BARRIO GARCÍA DIEGO N. ZAMORA2 2002071043954 25m-M2:47.40
PEREZ BOCOS ASIER TRITORDESILLAS3 2002001475006 25m-M2:45.14
PUCHE GONZALEZ IVAN MEDINENSE4 2002012509443 25m-M2:37.21
MARTIN ZAPATER ANGEL N. ZAMORA5 2002P01251001 25m-M2:43.67
SEGOVIA HERNANDEZ JAVIER N. ZAMORA6 2002071040587 25m-M2:46.41
ZURDO CALVO ALEX N. ZAMORA7 2002071044177 25m-M2:59.18

200 m. LIBRE FEMENINO104-
FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

ARIAS GARCIA PAULA CALLE 42 2004070963323 25m-M9:59:59.59
LASO RODRIGUEZ CARLA CALLE 43 2004070958038 25m-M4:29.74
BARBERO BERNAL SARA CALLE 44 2004070916291 25m-M4:13.26
FERNANDEZ MARTIN ALBA CALLE 45 2004070919770 25m-M4:13.39
GALAN ARROYO MARIA VICTORIA ABULENSE6 2004070841632 25m-M4:47.13
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LISTAS DE SALIDA

5ª J. LIGA TERRITORIAL ALEVIN, 15 MARZO 2015
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

SALAMANCA

200 m. LIBRE FEMENINO104-
FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

CARRERA HERNANDEZ ANA ABULENSE1 2004070835963 25m-M4:07.75
CEREZO VELASCO PATRICIA TRITORDESILLAS2 2004001475003 25m-M3:31.76
SILVA RAMOS ELISA N. ZAMORA3 2004071042208 25m-M3:23.18
DEL BARRIO FERNANDEZ BIANCA BENAVENTE4 2004071043773 25m-M3:18.96
MARTIN GONZALEZ NEREA TRITORDESILLAS5 2004021730211 25m-M3:20.03
HORCAJO GARCIA NATALIA ABULENSE6 2004070838549 25m-M3:28.15
ARROYO BONIFACIO LARA N. ZAMORA7 2004071046959 25m-M4:03.11
VIDAL LOPEZ MARIA CALLE 48 2004070919011 25m-M4:08.58

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

DELGADO SANCHEZ LUCIA CALLE 41 2004070924829 25m-M3:16.08
GEORGIEVA VELEVA VELIYANA N. ZAMORA2 20040X6348026 25m-M3:12.13
BARBERO RUBIO PAULA CALLE 43 2004070964887 25m-M3:07.26
DEL VAL ALVAREZ LUCIA TRITORDESILLAS4 2004001475002 25m-M3:01.76
CUADRADO MARTÍN ELSA MEDINENSE5 2004012345901 25m-M3:01.77
MARTIN VEGA MARTA ABULENSE6 2004070834070 25m-M3:11.04
SANCHEZ SAN BLAS MONICA CALLE 47 2004070916261 25m-M3:15.97
GARCIA ORDOÑEZ MIRIAM MEDINENSE8 2004012345753 25m-M3:17.58

4x100 ESTILOS MASCULINO109-
FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

ALEV N. ZAMORA N. ZAMORA4 ALEV201 25m-M6:02.02
MEDINENSE ALEV MEDINENSE5 ALEV200 25m-M05:06.20

4x100 ESTILOS FEMENINO110-
FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

ALEV CALLE 4 CALLE 43 ALEV199 25m-M6:48.89
ALEV ABULENSE ABULENSE4 ALEV196 25m-E6:06.95
MEDINENSE-2 ALEV MEDINENSE5 ALEV197 25m-M06:22.56
ALEV N. ZAMORA N. ZAMORA6 ALEV198 25m-E9:59:59.99
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